
Warszawa 06.10.2023 

 

ODPRAWA DLA UCZESTNIKÓW KJS  ŚW. KRZYSZTOFA 2023 

WITAMY NA KJS ŚW. KRZYSZTOFA 

PODCZAS TEGOROCZNEJ EDYCJI KONKURSOWEJ JAZDY SAMOCHODEM PRZYGOTOWALIŚMY 10 
PRÓB SPRAWNOŚCIOWYCH (W 3 SEKCJACH). 

PRAGNIEMY PRZYPOMNIEĆ, ŻE NA PRÓBACH SPRAWNOŚCIOWYCH ZAKOŃCZENIE POMIARU 
CZASU NASTĘPUJE W MOMENCIE ZATRZYMANIA SAMOCHODU TZW. „ODBICIA NADWOZIA” 
POMIĘDZY OSIAMI NA LINII METY STOP. 

WYJĄTEK STANOWI PS 1/4/7/10 AUTODORM BEMOWO, GDZIE USTAWIONA ZOSTANIE META 
LOTNA. POMIAR CZASU ZOSTANIE DOKONANY PO JEJ PRZECIĘCIU. NASTĘPNIE ZAŁOGA WINNA 
ZWOLNIĆ, ABY ZATRZYMAC SIĘ NA MECIE STOP W CELU WPISANIA CZASU DO KARTY DROGOWEJ. 

PRZYPOMINAMY, ŻE WYNIKI ZAMIESZCZONE NA STRONIE PODCZAS IMPREZY MAJĄ CHARAKTER 
NIEOFICJALNY NP.: MOGĄ NIE ZAWIERAĆ WSZYSTKICH NAŁOŻONYCH KAR. 

PROSIMY O WERYFIKACJE KLASYFIKACJI PROWIZORCZNEJ BEZPOŚREDNIO PO JEJ PUBLIKACJI. 
PRZYPOMINAMY, ŻE PO 30 MIN. OD JEJ PUBLIKAJCI WYNIKI STAJĄ SIĘ OFICJALNE 
(KLASYFIKACJA KOŃCOWA), NIE DAJĄC MOŻLIWOŚCI NA EWENTUALNE DALSZE WYJAŚNIENIA I 
KOREKTY. 

KAŻDA ZAŁOGA WYCOFUJĄCA SIĘ Z IMPREZY Z JAKIEGOKOLWIEK POWODU MA OBOWIĄZEK 
ZGŁOSIĆ FAKT DO BIURA IMPREZY POD NUMEREM 502-112-052 I ZOSTAWIĆ KARTĘ DROGOWĄ 
NA NAJBLIŻSZYM PKC LUB PRZEKAZAĆ DO BIURA IMPREZY WRAZ Z DRUKIEM WYCOFANIA 
(PRZEDOSTATNIA STRONA KSIĄŻKI DROGOWEJ) 

WSZYSTKIE ZAŁOGI MAJĄ OBOWIĄZEK PRZEJECHAĆ 100% TRASY ZGODNIE Z KSIĄŻKĄ DROGOWĄ 

MAJĄC NA UWAGE BEZPIECZEŃSTWO UCZESTNIKÓW, JAK I OGRANICZONY CZAS NA 
ZAPOZNANIE PRZYGOTOWALIŚMY ZAPISY VIDEO: 
PS 2/5/8 CSP LEGIONOWO, PS 3/6/9 TOR AUTEK (ON-BOARD) 
 



ZAPOZNANIE Z TRASĄ (ON-BOARD) 

KJS Św. Krzysztofa 2023 - PS 2/5/8 CSP Legionowo 

 
https://www.youtube.com/watch?v=RBG06VyTjdk 

KJS Św. Krzysztofa 2023 - PS 3/6/9 Tor AUTEK 
 

 
https://www.youtube.com/watch?v=6irIbEkGw6M 

 

INSTUKCJA WYPEŁNIANIA PRZYKŁADOWEJ KARY DROGOWEJ (QR CODE PONIŻEJ) 

 

 

ŻYCZYMY POWODZENIA  
DO ZOBACZENIA NA ROZDANIU NAGRÓD 

https://www.youtube.com/watch?v=RBG06VyTjdk
https://www.youtube.com/watch?v=6irIbEkGw6M

